
Praha 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, PSČ 100 00

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Jesenická 3067/1

106 00 Praha 10-Záběhlice
/ tel. 605 844 204
ian.charvat@ssesp10.cz IČO: 00639133

Objednávka číslo: 1886 19 205'
V Praze dne:
Uvádqte vždy na daňovém dokladu a při každém pisen

IČO: 43005560
Banka:
6. účtu:
IBAN:

DIČ:
Raiffe
1091

CZ975500000COI

Způsob odeslání - odběru
Místo určeni

Dodací'lhůta

Zásilku avizujte

Daňový doklad zašlete ve dvojím vyhotove
BOS:

PORR a.s. Hospodár.správa Dubeéská 0120.01
09/19-02/20

Žahour Milan mobil: 602201889 email: milan.zahour@porr.cz

Objednáváme u Vás:

Pronájem prostor v objektu SŠES, Dubečská 34, Praha 10
dle daných termínů pro účely školení zaměstnanců

Kontakt: p. Milan Žahourtel. 602 201 889

57 hod 1000,-K

Cena celkem: 57 000 Kč Cena bez DPH,

Platební podmínky: Faktury jsou Splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení, neni-ii na faktuře uved
lhůta splatnosti. Fakturu je nutné doručit do sídla objednatele. Faktura se doručuje s uvedeným číslem objednávky či smlouvy, včetně potvrzených
prací nebo dodacích listů. Doručeni na jinou adresu bude důvodem k vráceni faktury a lhůta splatnosti nezačne plynout. Pokud faktura neobsahuje
náležitost nebo má jinou závadu v obsahu, je objednatel oprávněn vrátil ji ve lhůtě splatnosti bez zaplaceni zhotoviteli/dodavatell s uvedením důvo
Oprávněným vrácenfm faktury pfestává běžet původnf lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyl-
fakViSy objednateli.

Obratem žádáme o potvrzení této objednávky zpět na e-mail: eva.douskova@porr.cz

PORR a.s. -72-

Gubecská 3238/36
10000 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

p.RadekVavnch
vedoucí útvaru nakupování

~M
Ing. Eva Doušková

referent útvaru nakupováni
Tuto objednávku lze přjmout pouze v tomto zněni. Přijeti objednávky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje, a to i v případech, kdy pfijeti objednávky s dodatkem n
podstatné nemění podmínky objednávky. Ostatní práva a pownnosti vyplývajici z této objednávky se řídí Všeobecnými objednacimi podminkami, které jsou volné dos
intemelové adrese objednatele (www.pon-.cz). Zhotovitel/dodavatel tímto prohlašuje, že se s těmito Všeobecnými objednacími podmínkami seznámil, porozumél jim a
raisahuje akceptuje. Vpnpadě, kdy nebude potvizená objednávka zaslána zpět do 3 katendámich dnů, bude tato marným uplynutim lhůty považována za ootvrzenc

Vynzuje: Ing. Eva Doušková tel.: 267 226 150 mobil: 739 456 932 email: eva.douskova@porr.cz





BOZP
PLÁN ŠKOLENÍ 09.2019 - 03.2020

rsT 1T09.19 8^0 ŘÍDICÍ dfeTákona 6.247/2000Sb.,
Z3-20;( 351.07; 352.07)
GARANT: Ing. Kmoch
k 1.8.2019 předat seznam, přihlášky a potvrzení ^1

1ST 27.11.19 8.00 BOZP+PO+PRVNi POMOC + ŘIDIČI DLE 168/2002Sb.
Oblast Čechy-25, VHS-2, AT-1, Obalovna Příbram-1, p. Linhart -;

/^T
\^r l 28.11.19 8.00 BOZP+PO+PRVNI POMOC+ ŘIDIČI DLE 168/2002/3b7

Oblast Čechy-25, VHS-2, PES-3 ^
1ST 18.12.19 9.00 9.00

výšky
9.30

vazači
10,00

jeřábníci
10.30
pily a

dřeyostroje
VHS pouze 1359.05 a 1359.06 včetně osob odpovědných vazači
ajeřábníci
GARANT: pí. Klementová

[PO^ 06.01.20 8.00 ŘIDIČI dle zákona c.247/20003b.
Oblast Čechy-30
GARANT: Ing. Kmoch
k 15.11.2019 předat seznam, pňhláěky a potvrzení J

[sr 08.0T.20 8.00 VÝSKY
Oblast Čechy-30

8.45 VÁZACÍ
Oblast Čechy-30 ",

icr 09.01.20 8.00 ŘIDIČI dle zákona č.247/2000Sb.
Oblast Čechy-30
GARANT: Ing. Kmoch
k 15.11.2019 předat seznam, přihlášky a potvrzení ^

/
[P0~ 1TOT20 8.00 VÝSKY

Oblast Čechy-30
8.45 VÝSKY

Oblast Čechy-30
9.30 VÝSKY

Oblast Čechy-30
10.15 VÝSKY

Oblast Čechy-30
1ST 15.01.20 8.00 ŘÍDICÍ ďFezakona č.247/2000Sb:

Oblast Čechy-10, AT-1, Obalovna Středokluky-1,
Obalovna Příbram-3, Společné Obalovny-1, PES-3
GARANT: Ing. Kmoch, pí. Štrojsová, Ing. Vala, p. Riegel,
Ing. Doubek, Ing. Dolejě
k 15.11.2019 předat seznam, přihlášky a poh/rzení r



STRANA 2
ČT 16.01.20 B.OO ŘIDIČI dle zákona c.247/20003b.

Oblast Čechy-20, Rezerva-10
GARANT: Ing. Kmoch
k 15.11.2019 předat seznam, přihlášky a potvrzení

ST 22.01.20 8.00 \/ÝSKY
Oblast Čechy-21, VMS- 8, p, Čfžek

8.45 VÝSKY
Oblast Čechy-8, VHS-8, PES-7, Obalovna Středokluky-4, AT-4,
Společné obalovny-6, Obalovna Prfbram-4

9.30 VÁZACÍ
Oblast Čechy-13, PES-4, AT-4, Obalovna Příbram-4,
Obalovna Středokluky-3, Společné Obalovny-1, p. Králfček

^T 23.01.20 8.00 VÁZACÍ
Oblast Čechy-30

8.45 VÁZACÍ
Oblast Čechy-30

9.30 VÁZACÍ
Oblast Čechy-30

10.15 JERABŇÍCI, VÁZACÍ
Rezen/a-30

PO 27.01.20 8.00 VÝSKY
Oblast Čechy-30

8.45 VÝSKY
Oblast Čechy-30

9.30 VÁZACÍ
Oblast Cechy-30

10.15 VÁZACÍ
Oblast Čechy-30 ')

ST 29.01.20 8.00- JEŘÁBNÍCI
Oblast Čechy-32, VHS-2, PES-3
nutno uvést odbornost požadovaného školení

8.45 JERABNlCI
Oblast Čechy-29, Obalovna Pňbram-3, Obalovna Středokluky-2, /
nutno uvést odbornost požadovaného školení

9.30 VÁZACÍ
Oblast Čechy-30

10.15 PLOSINY
Oblast Čechy-2, Obalovna Přfbram-3

^r 30.01.20 8.00 [VÝSKY
|0blast Čechy-30

8.45 ^^^zÁC^
[Oblast Cechy-30

9.30 IVAZAČI
|0blast Čechy-28

TO. 15 SVÁŘEČI OCELI OPAKOVANĚ
Oblast Čechy-8, PES-3, Obalovna Příbram-1, p. Králíček "



STRANA 3
ÍPO~

/

03.02.20 8.00 STROJNIČÍ
Oblast Čechy-30

9.00 STROJŇIČT
Oblast Čechy-22, AT-1, PES-1, Společné Obalovny-3,
Obalovna Středokluky-2

10.15 -ESENÁŘI
Oblast Čechy-28, Obalovna Středokluky-2
GARANT: Ing. Kmoch + Ing. Vala
k 15.1.2020 nutno předat přihlášky 5

^r 06.02.20 8.00 MANIPULAČNÍ VOZÍKY
Oblast Čechy-9, Obalovna Středokluky-1, Společné Obalovny-5, PES-3

9.00 MANIPULAČNÍ VOZÍKY ~^\
Oblast Čechy-15, PES-1, Společné Obalovny-1, Obalovna Středokluky-1

IPO 10.02.20 8.00 JEDNOMU2NÉ MOTOROVÉ PILY, KŘOVINOŘEŽY7
RUČNÍ NÁŘADÍ S ELEKTRICKÝM A SPALOVACÍM MOTOREM
Oblast Čechy-16, VHS-10, PES-2, Obalovna Středokluky-2

9.00 JEĎNOMUŽŇÉ MOTOROVÉ PILY
Oblast Čechy-30

TÓ:00 JEDNOMUZŇÉ MOTOROVÉ PILY
Oblast Čechy-30

11.00 DŘEVOOBRÁBĚCÍ STROJE
Oblast Čechy-15, VHS-5, PES-1,

12.00 JEDNOMUZNÉ MOTOROVÉ PILY
Oblast Čechy-30 ^_

I^Ť Í3.02.20 8.00 VYHRAZENÁ PLYNOVÁ ZÁRfŽĚŇT
Oblast Čechy-17, VHS-2, PES-2
nutno uvést číslo odbornosti požadovaného školeni

9,00 VYHRAZENÉ PLYNOVÁ ZAŘÍŽĚNT
Oblast Čechy-19, AT-1, Obalovna Středokluky-2
nutno uvést číslo odbornosti požadovaného školení

10.00 TOPIČI
pblast Čechy-2, Společné Obalovny-1, Obalovna Středokluky-1,
iAT-1, PES-1, Obalovna Příbram-2, VHS-1, p. Králíček ^

[P0- 17.02.20 8.00 FTLAKOVĚ NÁDOBY
lOblast Čechy-18, VHS-1, AT-1

9,00 ITLAKOVÉ NÁDOBY
[Oblast Čechy-15, Společné Obalovny-1, Obalovna Středokluky-1
Obalovna Přtbram-4 ^

isr 19.02:20 8.00 IADR
|0blast Čechy-20, Laboratoř-1, VHS-4 _!_

[čr 20.02.20 18.00 IADŘ
|0blast Čechy-20, PES-2 1^

f:.>



STRANA 4

ŠKOLENÍ MIMO BUDOVU PRŮBĚŽNÁ 76, PRAHA 10

ŮT 21.01.20
až 29.01.20

8.30 ZÁKLADNÍ SKOLENI STROJNÍKŮ PRAHA
Nutno podat přihlášku + jedno foto k 01.09.2019

ŮT 03.03.20
až 11.03.20

8.30 ZÁKLADNÍ ŠKOLENÍ STROJNlKŮ PRAHA
Nutno podat přihlášku + jedno foto k 01.10.2019

PO 27.01.20
až 29.01.20

8.30 ROZSlROVACl KURZ STROJNIKŮ PRAHA
Nutná přihláška k 01.09.2019

PO 09.03.20
až 11.03.20

8.30 ROZSIROVAC! KURZ STROJNlKŮ PRAHA
Nutná přihláška k 01.10.2019

ŮT 04.02.20
až 12.02.20

8.30 ZÁKLADNÍ KURZ OBSLUH FINIŠERŮ A OBALOVEN
Nutná přihláška + 1 foto k 01.11.2019

ST 11.03.20 8.00 POŽÁRNÍ HLIDKASTREDOKLUKY, RUDNÁ

ST 18.03.20 8.00 POŽÁRNÍ HLÍDKA BĚCHOVICE, ČESKÝ BROD

ST 25.03.20 8.00 POŽÁRNÍ HLÍDKA DUBECSKÁ, ČERVENY HRÁDEK

VTTAHY - zajišťuji samostatně AT, Obalovna Stfedokluky7
Obalovna Příbram a Společné obalovny
SZDC - bude zajištěno až na základě požadavku

PRAXE TĚŽBY DŘEVA ČESKÝ BROD - TERMÍN BUDE URČEN

POZNÁMKA: \
1/ U základního školení strojníků, jeřábníků, plošin a vazačů nutno předložit doklad o zácviku.
21 Školení Vyhláška 50/1978 Sb. bude až ve školícím roce 2021 - 2022.

POÍ" -14-

'000
f-_. •23V''^,


